

**Christian Rasmussen Holding ApS**  
Åholmvej 134, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 16 16 29 06**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018

---

**Christian Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Rasmussen Holding ApS Ålholmvej 134, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 16 16 29 06 Stiftet: 20. maj 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Merrild Rasmussen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.676 kr. mod -30.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.483 kr. mod 178.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.676</b>	<b>-30.650</b>
Andre finansielle indtægter	454.138	284.036
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.767</u>	<u>-24.074</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.695</b>	<b>229.312</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-91.212</u>	<u>-50.380</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>323.483</u></b>	<b><u>178.932</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	<u>217.683</u>	<u>75.532</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>323.483</u></b>	<b><u>178.932</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.086
Andre tilgodehavender	0	3.853
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.939</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.693.766	4.709.288
Værdipapirer i alt	<u>4.693.766</u>	<u>4.709.288</u>
Likvide beholdninger	114.673	257.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.808.439</u></b>	<b><u>4.979.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.808.439</u></b>	<b><u>4.979.788</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	225.000	225.000
3 Overført resultat	4.300.537	4.082.854
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.631.337</u></b>	<b><u>4.411.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.349	0
Anden gæld	158.753	568.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.102</u>	<u>568.534</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.102</u></b>	<b><u>568.534</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.808.439</u></b>	<b><u>4.979.788</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.212	50.380
	<b>91.212</b>	<b>50.380</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	225.000	225.000
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.082.854	4.007.322
Årets overførte overskud eller underskud	217.683	75.532
	<b>4.300.537</b>	<b>4.082.854</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	-103.400	101.200
Udloddet udbytte	103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		